
Miejscowość 39-100 Ropczyce , dnia 25.08.2021

Zamawiający

Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Seweryna Udzieli w Ropczycach

ul. Konarskiego 4

39-100 Ropczyce

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 5 im. Seweryna Udzieli w Ropczycach w 2021 r.- II
etap- część nr VI- Warzywa i owoce

Numer postępowania ZOJO.261.2.1A.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/497514

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

25-08-2021 godz. 14:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/497514

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Część nr VI zamówienia- Warzywa i owoce- dostawy od 01.09.2021 do 31.12.2021 wedle potrzeb Zamawiającego 34014.65 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Część nr VI zamówienia- Warzywa i owoce- dostawy od 01.09.2021 do 31.12.2021 wedle potrzeb Zamawiającego
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

termin realizacji
dostaw po

złożeniu
zamówienia

20%

termin płatności
faktury

20%

1. Firma
Handlowo-Usługo
wa Jan Skóra Jan

27296,03 1 30

strona 2



Skóra
Mickiewicza 114 B
39-100 Ropczyce

2. "CENTRUM PLUS"
SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚ
CIĄ
ul. Towarowa 4
36-100
Kolbuszowa

31175,03 1 30

Informacje dodatkowe:

strona 3


